
EC MALTA     

 

 

   

Јазик : Англиски јазик 

Возраст на слушателите: постари од 18 години  

Курсеви: општи, индивидуални, бизнис, подготовка за испити. 

Сместување: семејства, студентски апартмани 

Локација: St.Julians, туристички и забавен центар 

Цените се во евра  

Еднократна уписнина :  40 € 

Курс 2 недели  3 недели 4 недели 

Стандарден, 20 часа  330 495  660 

Интензивен, 30 часа  480  720 960 

  

Сместување 2 недели  3 недели 4 недели 

Семејство, еднокреветна соба, ПП 406 609 812 

Семејство, еднокреветна соба, ПП, 
сопствен тоалет 

546 465  620 

Резиденција, еднокреветна соба 364  546  728 

 

 Доплата за висока сезона  19.06.-18.09.2010. - од 30 € неделно 

Трансфер (во еден смер) аеродром – сместување: 15 €. 
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EF  MALTA  

 

Возраст на слушателите: постари од 16 години  

Курсеви: стандардни (26 часа неделно) , индивидуални (30 часа неделно), бизнис (32 часа 

неделно), курсеви за подготовка за тестови  (Cambridge FCE, CAE, CPE, TOEFL, IELTS). 

Специјални курсеви: англиски со стручна пракса и академска година. 

Сместување: семејства, студентски апартмани, постои можност за сместување во хотели. 

Локација: St.Julians, туристички и забавен центар 

Воннаставни активности:  обиколка на островот, спортови на вода, ноќен живот. 

Курс , сместуваое и храна 2 недели  3 недели 4 недели 

Оснпвен, 20 часа  790 1185 1580 

Стандарден, 30 часа  840 1260 1680 

Бизнис - интензивен 990 1485 1980 

 * Цените се во американски долари УСД 

Штп е вклученп вп цената: 

 Курс  и материјали 

 Сместуваое вп двпкреветни спби кај семејства 

 Храна на база на ПП ппн-петпк, пплн пансипн за викенд 

 Интернет пристап вп училиштетп 

 Пристап кпн „Efekta“ 

Штп не е вклученп вп цената: 

 Дпплата за виспка сезпна  01.06.-30.09.2010. - пд 38 $ неделнп 

 Трансфер (вп еден смер) аерпдрпм – сместуваое: 40  

 Еднократна уписнина :  145 $ 

 Патничко и здравствено осигурување 

  Трпшпци за пбрабптка: 3% пд вкупната сума на курспт 



 

 

 

   

Јазик : Англиски јазик 

Летни кампови за деца  Малта (Summer Camp Malta)  

Возраст на слушателите: деца на возраст од 8 – 13 години  

 

Курс 2 недели 4 недели 

Пакет аранжман  1.225 € 2.365 € 

Цената на пакетот вклучува: 20 лекции неделно, сместување во повеќекреветни соби, полн 

пансион, наставен материјал, 24/7 надзор од страна на ЕС тимот, еден полудневен и еден 

целодневен излет неделно, анимациска и рекреативна програма на ЕС училиштата, дневни 

трансфери до и од училиштето, уписнина, повратен трансфер од аеродром – сместување – 

аеродром.  

Термини на поаѓање:  

12.06. – 26.06.2010. 

19.06. – 03.07.2010. 

03.07. – 17.07.2010. 

17.07. – 31.07.2010. 

31.07. – 14.08.2010. 
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Classic Malta (деца и млади од 13 – 17 години) 

 

Цени во евра 

Курс   2 недели  
Дополнителна 
недела  

Пакет аранжман (сместување 
во семејства)  

12.06. – 28.08.2010. 945 413 

Пакет аранжман (сместување 
во резиденција) 

12.06. – 28.08.2010. 1.190 549 

 

Цената на пакетот вклучува: 20 лекции неделно, сместување во повеќекреветни соби, полн 

пансион (ручекот е во вид на lunch пакет), наставен материјал, анимациска и рекреативна 

програма на ЕС училиштата, дневни трансфери до и од училиштето, уписнина, повратен трансфер 

од аеродром – сместување – аеродром.  

 

 Во цената не се вклучени трошоци за обработка: 3% од вкупната сума на курсот 

 

 


